2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.02.2023
	№ 220

	с. Александровское

О признании утратившим силу постановления Администрации Александровского района Томской области от 29.09.2022 № 1158

В целях реализации положений части 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Александровского района Томской области:

- от 29.09.2022 № 1158 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на организацию транспортного обслуживания населения воздушным транспортом в границах Александровского района Томской области».
2. Настоящее постановление разместить на официальных стендах в специально отведенных местах, установленных решением Думы Александровского района Томской области, на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района – начальника Отдела общественной безопасности и контролю за строительством Панова С.Ф.
	Глава Александровского района

	                                                 В.П. Мумбер

	Ковалева О.Г.
2 48 86